
Период 10.07.2014 - 10.07.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 90 xxxx
Организация 1 254 158.19 300.00 121 636.65 23 165.39 1 471.66 1 400 731.89 

013031**** - САД "ПУБ" 81 700.00 0.00 1 223.00 0.00 0.00 82 923.00 
013032**** - САД "УССД" 28 140.00 0.00 1 500.00 23 165.39 0.00 52 805.39 
013034**** - Академия на МВР 81 617.52 0.00 0.00 0.00 0.00 81 617.52 
0130350004 - ИСТ 11 860.00 11 860.00 
013036**** - Медицински институт 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 400.00 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 2 567.93 0.00 0.00 2 567.93 
013060**** - ГД "Национална полиция" 91 025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91 025.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 251 370.00 0.00 35 440.00 0.00 0.00 286 810.00 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 150.00 150.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 67 120.00 100.00 67 220.00 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 422.18 422.18 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 272.87 15 358.12 15 630.99 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 5 250.00 5 250.00 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 892.80 10 147.78 11 040.58 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 44 965.00 2 780.00 47 745.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 24 580.00 24 580.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 27 210.00 1 207.98 28 417.98 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 9 971.91 9 971.91 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 66 120.00 923.15 67 043.15 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 36 980.00 200.00 37 180.00 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 27 840.00 27 840.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 20 050.00 300.00 18 903.06 1 471.66 40 724.72 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 4 600.00 9 000.00 13 600.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 39 340.00 39 340.00 
0131000227 - ОД на МВР - София 4 930.00 4 930.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 9 510.00 4 624.58 14 134.58 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 4 510.00 4 510.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 26 790.00 26 790.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 10.00 10.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 50 270.00 50 270.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 21 440.00 21 440.00 
0134000004 - САД "КИС" 42 250.00 42 250.00 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 22 630.00 22 630.00 
013700**** - ГД ПБЗН 118 825.00 0.00 2 746.96 0.00 0.00 121 571.96 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 45 030.00 45 030.00 


